ኢትዮጵያ! ኢትዮጵያ!” ብሎ ህዝብ ያስጨፈረውና ዛሬ በተገላቢጠሽ “አሮሚያ ኦሮሚያ ኦሮሚያ” የሚዘመርብን። ከራሱ የቅርብ አመጣጥ ያልተማረ አገዛዝ እምነት ያህልን ከባድ መንፈስ ተንኩሶ በረከቱ መርገም፣ አወዳደቁ መፈጥፈጥ እንደሚሆን መናገር ትንቢተኝነት አይደለም።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኖራለች!

ፈጣሪ ኢትዮጵያንና ህዝቧን ይባርክ!

ጥር 21 ቀን 2015 ዓ.ም. (January 29, 2023)
ኢ.ሜል : ethiopiachen2009@gmail.com
ድረ ገጽ : www.ethiopiachen.org , www.ethiopiachen.com
ምሥሌ ገጽ : IH1H Ethiopiachin